
      

 

Prishtinë, 10/4/2025 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 

Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e SUPERLIGA U14, 

xhiro XVIII, të zhvilluara në datat  04/05. 04. 2025, Komesari i Garave bënë 
regjistrimin e ndeshjes: 
 

 

NDESHJA     GOLDEN EAGLE YLLI – KERASAN               

Rezultati: 23 – 86     

Gjyqtari Kryesor: Ardi Sopa       

Gjyqtari 1: Idon Pallushi        

Vëzhguesi: Arben Lezlija     

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte, 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte. 

NDESHJA     VUSHTRRIA BASKET – TREPCA IPKO                

Rezultati: 40 – 71      

Gjyqtari Kryesor: Erzen Haxhani       

Gjyqtari 1: Erion Sadiku       

Vëzhguesi: Sabri Parduzi     

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  SKUADRA A: Fer dhe korrekte, 
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PJESA II: Dënimet e shqiptuara 
 

 

 
Xhelal MUMINI 
Komesar i Kategorive të Reja 
 

 
 
 

 
 

____________________ 
Federata e Basketbollit të Kosovës 
 
 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte. 

NDESHJA     M JUNIOR PRISHTINA – JUNIOR 06                

Rezultati: 86 – 116      

Gjyqtari Kryesor: Burim Berisha        

Gjyqtari 1: Arta Muharremi         

Vëzhguesi: Mehdi Gashi     

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte. 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte. 



      

 

 


